외형 치수도에 대해서는 ‘리니어 슬라이드 핸드 LSH-HP 시리즈(No.CC-1419)’ 카탈로그의
LSHM-A 시리즈를 참조해 주십시오.
측장 기능 부착  리니어 슬라이드 핸드  복동형
LSHM-A-HP2 Series
●동작 스트로크: 4, 6, 10, 14mm
사양
항목 LSHM-A
튜브 내경 mm ø10 ø16 ø20 ø25

STG
134
형번 표시 방법
E 앰프 취부 위치/파지 센터 기준,
고정도 위치 결정 구멍
앰프 취부 위치/파지 센터 기준, 고정도 위치 결정 구멍 위치도
LSHM-A□□□B LSHM-A□□□C LSHM-A□□□E
자세한 내용은 각 외형 치수도 ‘리니어 슬라이드 핸드 LSH-HP 시리즈(No.CC-1419)’ 카탈로그를 참조해 주십시오.
D 	핑거
F 어댑터 옵션
C 	작동 방식
B 	튜브 내경
A 	고무 커버
HP2A 10 D 2 A NLSHM
기호 내용
A  고무 커버
A 고무 커버 없음
B  튜브 내경(mm)
10 ø10
16 ø16
20 ø20
25 ø25
C  작동 방식
D 복동
D  핑거  ※상세 내용에 대해서는 외형 치수를 참조해 주십시오.
1 기본형
2 측면 탭
3 관통 구멍
4 플랫
E  앰프 취부 위치/파지 센터 기준, 고정도 위치 결정 구멍� (주1)
A 앰프 측면/위치 결정 구멍 없음
B 앰프 측면/핑거 아래, 배관을 우측으로 하고 뒷면
C 앰프 측면/핑거 아래, 배관을 좌측으로 하고 뒷면
D 앰프 정면/위치 결정 구멍 없음
E 앰프 정면/핑거 아래, 배관을 우측으로 하고 뒷면
F  어댑터 옵션� (주2)
N 어댑터 없음
A 보정 어댑터
B 스위치 출력 어댑터(NPN)
C 스위치 출력 어댑터(PNP)
D IO-Link 어댑터
주2: 스위치는 제품에 첨부하여 출하됩니다.
(주1)
<형번 표시 예>
LSHM-A10D2A-N-HP2
기종: 리니어 슬라이드 핸드
A 고무 커버 : 고무 커버 없음
B 튜브 내경 : ø10
C 작동 방식 : 복동
D 핑거 : 측면 탭
E 앰프 취부 위치/파지 센터 기준,
고정도 위치 결정 구멍
: 앰프 측면/위치 결정 구멍 없음
F 어댑터 옵션 : 어댑터 없음
LSHM-A-HP2 Series
형번 표시 방법